nacka .
gymnasium

Naturvetenskapsprogrammet

Utland (Naturvetenskap profil)

Gymnasiegemensamma dmnen Ar1
Engelska niva 1 100
Engelska niva 2

Historia niva 1b

Idrott och hélsa niva 1 100
Matematik niva 1c 100
Matematik niva 2c 100

Religionskunskap niva 1

Samhéllskunskap niva 1b 100
Svenska niva 1 100
Svenska niva 2

Svenska niva 3

Programgemensamma dmnen

Biologi niva 1 100
Fysik niva 1b 100
Kemi niva 1

Matematik - fortsattning niva 1c
Moderna sprak 100

Inriktningsémnen
Biologi niva 2
Fysik niva 2

Kemi niva 2

Matematik - fortséttning niva 2

Programférdjupningar
Internationella relationer niva 1

Valbar programférdjupning
Individuellt val & gymnasiearbete

Individuellt val

Gymnasiearbete

Summa poding totalt 900

Ar2 Ar3
100
100
50
100
100
50
100
100
100
20 80
100
100
100
100
200
100
770 830

Totalt
100
100
100
100
100
100

50
100
100
100
100

100
150
100
100
100

100
100
100
100

100
100

200
100

2500

Poangplan 2026 /27

1



